
 
CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ DOMOVINA, NA MANINÁCH 32a, PRAHA 7 
 
 

Zápisový list 
ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 – ZIMNÍ SEMESTR 

 
 
Jméno a příjmení, titul ..........................................................................................................  
Datum narození.........................................Tel:....................................................................... 
Adresa ....................................................................................................................................  
Nejvyšší dosažené vzdělání.................... E-mail................................................................... 
Povolání (před důchodem) ...................................................................................................  

Zápisné za obor a semestr je 700 Kč pro následující druhy slev a mezigenerační vzdělávání: 
zaškrtněte druh slevy, nárok na slevu doložte kopií dokladu 
a) starobní důchod b) invalidní důchod c) rodičovská dovolená d) nezaměstnanost e) péče o osobu blízkou  
 
 

                   ÚTERÝ                                                              SOBOTA  
1. Klasická nebo čínská medicína?              15.   Znát houby není na houby                                
2.     Světová náboženství 
3. Osobnosti a jejich témata                                                                                              
4.     Slavné české a světové vily                                       ONLINE 
5. Zpět ke kořenům hudby                                                
6.     Psychologie pro život                               16.   Dějiny Židů I. 
7.     Zeměmi černého kontinentu                    17.   Dějiny Židů II.                                                                                                   
                                                                            18.   Dějiny křesťanství I. 
                  STŘEDA                                           19.   Dějiny křesťanství II. 
8.     Země Střední Ameriky a Karibiku            20.  Evropský středověk I.          
9. Praha zmizelá                                             21.  Evropský středověk II. 
10.   Antický Řím II.                                            22.  České země I. za časů knížat 
11. Historické tradice a mýty v umění II.        23.  České země II. za časů králů  
12.   Výběr z české a světové literatury           24.  Lucemburkové 
13.   Pražské hřbitovy                                        25.  Místa málo známá až neznámá 
14.   České hrady a zámky II. 
 
 
Stvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil/a s organizačním řádem CCV a budu jej respektovat. V souladu 
s novelou ustanovením § 5, odst. 2 zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlasím s tím, aby moje 
osobní údajebyly zpracoványza účelemevidence zapsaného spolku Aktivní Stáří EU. 
 
 
 
Datum:  ............................................... Podpis:  .........................................................  


